МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ –ВЕРХ-ТУЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

ПРИКАЗ

От 29.02.2020г.                                                                                   №21 -о

О проведении промежуточной аттестации обучающихся
в 2019–2020 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о проведении промежуточной аттестации учащихся и осуществлении текущего контроля их успеваемости основного общего образования, среднего общего образования, утвержденным приказом МБОУ –Верх-Тулинской СОШ №14 приказ № 183 от 02.12.2019г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся, у которых имеется академическая задолженность за первое полугодие 2019-2020 учебного года в период с 3 февраля по 14 февраля 2020 года.
	предмет
	класс
	учитель
	Аттестационная комиссия
	Время и место

	Технология
	8б
	Косицына М.С.
	Шмакова О.В.,

 Косицына М.С.,

Калинина Т.С.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	6а
	Потрохова Е.М.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	6б
	Потрохова Е.М.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	6в
	Брем Н.Ю.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	6г
	Брем Н.Ю.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	7г
	Киргетова Л.А.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	07.02.20

Пятница

6 урок

Каб.инд.занятий

	Родной  (русский)  язык
	8а
	Киргетова Л.А.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	8б
	Киргетова Л.А.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	8в
	Потрохова Е.М.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	03.02.20

Понедельник

8 урок

Ка.инд.занятий

	Родной  (русский)  язык
	8г
	Дутова Е.М.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	9а
	Кузовлева Л.И.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	9в
	Кузовлева Л.И.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	9г
	Кузовлева Л.И.
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	История России. Всеобщая история
	9в
	Назаров Г.Н.
	Асташенко С.И.,

Мальцева Н.С.,

Назаров Г.Н.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	История России. Всеобщая история
	9б
	Назаров Г.Н.
	Асташенко С.И.,

Мальцева Н.С.,

Назаров Г.Н.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	История России. Всеобщая история
	9а
	Назаров Г.Н.
	Асташенко С.И.,

Мальцева Н.С.,

Назаров Г.Н.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	История России. Всеобщая история
	9г
	Назаров Г.Н.
	Асташенко С.И.,

Мальцева Н.С.,

Назаров Г.Н.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Право
	10
	Асташенко С.И.
	Асташенко С.И.,

Мальцева Н.С.,

Назаров Г.Н.
	05.02.20

Среда

9 урок

Каб 36

2. Назначить ответственными за проведение промежуточной аттестации:

– в 5–11-х классах – председателей МО Шмакову О.В., Мальцеву Н.С., Киргетову Л.А.
3. Утвердить:

– состав аттестационной комиссии.
	предмет
	класс
	Аттестационная комиссия

	Технология
	8б
	Шмакова О.В.,Косицына М.С., Калинина Т.С.

	Родной  (русский)  язык
	6а
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	6б
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	6в
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	6г
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	7г
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	8а
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	8б
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	8в
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	8г
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	9а
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	9в
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Родной  (русский)  язык
	9г
	Индимирова В.Г., Потрохова Е.М., Брем Н.Ю., Киргетова Л.А., Кузовлева Л.И.

	Право
	10
	Асташенко С.И., Мальцева Н.С., Назаров Г.Н.

	История России. Всеобщая история
	9а,б,в,г
	Асташенко С.И., Мальцева Н.С., Назаров Г.Н.

– расписание консультаций и промежуточной аттестации в 5–11-х классах
	предмет
	класс
	учитель
	Время и место

	Технология
	8б
	Косицына М.С.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	6а
	Потрохова Е.М.
	29.01.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	6б
	Потрохова Е.М.
	29.01.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	6в
	Брем Н.Ю.
	29.01.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	6г
	Брем Н.Ю.
	29.01.20

Среда

5урок

Каб 11

	Родной  (русский)  язык
	7г
	Киргетова Л.А.
	31.01.20

Пятница

6 урок

Каб.инд.занятий

	Родной  (русский)  язык
	8а
	Киргетова Л.А.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	8б
	Киргетова Л.А.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	8в
	Потрохова Е.М.
	27.01.20

Понедельник

8 урок

Ка.инд.занятий

	Родной  (русский)  язык
	8г
	Дутова Е.М.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	9а
	Кузовлева Л.И.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	9в
	Кузовлева Л.И.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Родной  (русский)  язык
	9г
	Кузовлева Л.И.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

	Право . История России. Всеобщая история
	10

9а,б,в,г
	Асташенко С.И.
	29.01.20

Среда

9 урок

Каб 36

4. Заместителю руководителя Калининой Т.С. в срок до 20 февраля2020 года:

– проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации;

– обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями (законными представителями);

–  Родину А.А. предусмотреть изменения в расписание уроков в период с 3 февраля по 14 февраля 2020 года

5. Учителям-предметникам  в срок до 12 января 2020 года подготовить к утверждению контрольно-измерительные материалы для проведения промежуточной аттестации учащихся.

6. Ответственному за ведение и информационное наполнение официального сайта учителю информатики Бондарчуку В.В. в срок до 15 января 2020 года разместить расписание промежуточной аттестации на сайте.

7. Заместителю руководителя Калининой Т.С. классным руководителям 5-11 классов обеспечить информирование обучающихся и родителей:

– о родительских собраниях по вопросам промежуточной аттестации;

– о сроках проведения промежуточной аттестации.

8. Заместителю руководителя Калининой Т.С.:

– представить на педагогическом совете  в марте 2020года анализ итогов промежуточной аттестации учащихся для принятия решения об их переводе в следующий класс;

– обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов аттестационной комиссии согласно срокам, установленным номенклатурой дел.

9. Заместителю руководителя Калининой Т.С. в срок до 27 января 2020 года довести приказ до сведения работников.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Н.И.Уксусова